Predviđeni iznos ukupnih sredstava koji će biti na raspolaganju iz proračuna Grada 

Ogulina za sufinanciranje programa u području sporta u 2026. godini, odnosno iznos koji će se 

temeljem ovog natječaja moći dodijeliti sportskim udrugama (klubovima) za provedbu 

programa u sportu je 160.000,00 eura (stotinuišezdesettisuća eura) i to:  

• 150.000,00 eura (slovima: stotinupedesettisuća eura) za programe, projekte ili 

manifestacije udruga u sportu koje se bave natjecanjima, 

• 5.000,00 eura (slovima: pet tisuća eura) za programe, projekte ili manifestacije 

udruga koje se bave rekreativnim sportom, i 

• 5.000,00 eura (slovima: